
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (096 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 269292 951474 130563 62012 80651 63198 39537 0 5070 544123 490 8053 17776

第二分位 269290 1340639 254094 73826 167969 75143 95115 0 4652 648913 1316 9395 10218

第三分位 269294 1149664 215735 54119 177028 57879 91756 3 3517 534728 1138 7303 6459

第四分位 269287 1363093 252396 56867 242759 64116 109973 0 4242 616974 1577 7949 6239

第五分位 269293 1492269 259706 63410 326165 65665 118510 0 4715 637496 1785 8516 6301

第六分位 269289 1709718 289778 67095 437271 75090 137764 0 5034 680561 1899 8646 6580

第七分位 269286 1948482 316352 71560 569565 80824 142229 0 6374 742431 2356 10521 6271

第八分位 269290 2319203 355249 79751 735661 92601 162646 5 7251 863180 3479 12222 7158

第九分位 269297 2677321 407179 89936 923160 97998 181474 0 8335 945111 3554 13437 7138

第十分位 269291 3107283 440299 96610 1126917 113082 203195 6 8906 1092307 3960 13567 8433

第十一分位 269288 3669600 487192 112969 1392980 130288 230827 0 10335 1276865 4229 15944 7972

第十二分位 269285 4493959 584693 131016 1752367 153469 284916 0 11797 1543349 5519 17240 9593

第十三分位 269289 5524052 643040 151663 2277278 188090 338384 0 13724 1875095 6542 19611 10624

第十四分位 269293 6703875 693641 167358 2979091 209922 397434 0 14699 2200269 6916 22474 12071

第十五分位 269288 8258617 791183 211557 3894891 244859 469892 0 17506 2580957 9125 26324 12322

第十六分位 269291 10421608 880416 251800 5145983 295104 568101 14 20620 3205933 11501 25932 16204

第十七分位 269288 13662394 1022576 329687 6938872 371559 747690 8 22370 4160309 16983 31958 20383

第十八分位 269291 19044469 1299233 442337 9923651 473183 1030772 19 29493 5754429 23759 38779 28812

第十九分位 269289 29921104 1624423 731662 16109266 675069 1561485 13 37930 9055008 39114 43355 43779



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (096 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 944242 951474 953526 421

第二分位 1308356 1340639 1346200 306

第三分位 1117192 1149664 1151642 229

第四分位 1326621 1363093 1367441 253

第五分位 1449975 1492269 1494982 266

第六分位 1662199 1709718 1714968 268

第七分位 1890565 1948482 1951297 244

第八分位 2256111 2319203 2325969 287

第九分位 2603757 2677321 2682756 312

第十分位 3027996 3107283 3116177 321

第十一分位 3575704 3669600 3677248 341

第十二分位 4388550 4493959 4506799 410

第十三分位 5394163 5524052 5530257 417

第十四分位 6565540 6703875 6721215 447

第十五分位 8102041 8258617 8281118 465

第十六分位 10244591 10421608 10441442 578

第十七分位 13429736 13662394 13681002 655

第十八分位 18770229 19044469 19086555 776

第十九分位 29595081 29921104 30002916 1050



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (096 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第二十分位 269290 109253999 2472043 5219565 42216293 1647241 4541002 89 51293 52663174 235515 109349 98434

合    計 5385801 229012821 13419791 8464802 97417819 5174380 11452703 157 287862 91621211 380753 450574 342767



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (096 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第二十分位 108527817 109253999 109681592 1888

合    計 226180467 229012821 229715104 9934
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